
'>, :;,ÁS -
á,% "'nCt ""Y" ..— 'k" ,

jg h,': ":
\ íy',. · : j iK b: l

11 . , "

Smlouva o dílo
Č. 2017/OMP/Oll8

Městská část Praha 10
sc sídlem Vršovická 68, Praha 10,
7.astoupená: staroslou, Ing. Vladimírem Novákem
IČ : ()0()63941
DIČ: C:Z()()063941
bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 1(), Vršovické nám. č 67
č účtu : g(nl-20()() 7333 69/1)80()
Osol)y oprávnčnC k ,jednání vc včccch smluvních : Mgr. Petr Janů,

povčřcný vedeníín odboru lnajctk()právní|1()
Osoby oprávnčnC k .jcdnání ve včccch technických s právem odsouh]asil Ĺ"aklury, zmčny, vícepráce a
l)řcvzÍl dílo : Ing. Zbynčk Plach, vedoucí OMP/invest. ÚMČ Praha 10

(dále jcn objednatel)

a

Karel Tondl
ŽL vydán ÚMČ Praha 4
sc sídlem Papírníkova 6l0/21, 142 (M), Praha 4
IČO: 10276564
DIČ: CZ 69 12041345
bankovní spojení: GE Money Bank
č. účtu:

(dále jen zhotovitel)

uzavíra,jí dncšl)ího dne, mčsíce a roku tuto smlouvu o dílo :

I.

Předmět smlouvy

l. Přcdn]člcjn této sinlôuvy je oprava volného bytu č. 27, v objektu č.p. 919, k.ú. Strašnice, úl.
Čcrn()kostelccká IB, Praha 10.

2. Přesný r()zsa]) prací ,je dán pl'(lickt()v()ll (|()kun)cnlací na 7.p|'acovan()u Ing.
z 01/2()1 7 a dále položkovým rozp()č(cm na opravu v()]nCho bytu č. 27 v objektu Čcrnokostclecká
9 19/1&, Praha 10, který je nedílnou součástí slnk)uvy o dílo jako příloha číslo l.

3. Zhotovitel sc zavazuje provést na vlastní náklady a nebezpečí pro ol)jcdnate]e dílo za podmínek
stanovcných ve smlouvč a objednatel sc mu zavazuje za to zaplatit cenu za podmínek vc smlouvč
sliln()vcllých.

J. Sc správní firmou bude dohodnuto zařízení stavcništč a úhrada elektřiny, vody, tepla, zvýšené
náklady na osvčtlcní domu inimo stavcbní odbčry.

l



II.
Čas plnění

l Zhotovitel se zavazuje provést dílo cilc článku I této smlouvy vc ]hůlě 60-ti kalenclářních dnů
od data předání staveniŠtě. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončcníní v
rozsahu dle lé(o smlouvy a předáním přcdmčtu díla objednateli písemným protokolem podcpsanýin
občma smluvními stranami.

2. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení, stanovenou touto smlouvou
pouze v případč, že na nčm v dobč přcvzctí nebudou zjištěny vady a nedodčlky, či jiné nedostatky,
bránící řádnCmu a bczpečnCmu užívání díla.

3. Zhotovitel je povinen píscmnč oznáinit objcdnalc]i, ncjpozdčji 10 dnů předem, kdy bude dílo
připravcno k předání.

III.

Cena plnění
l. Snduvní strany sc dohodly na cclkovC pcvnC cenč za provcdcni díla dle této smlouvy ve výši:

Cena bez DPH 418.497,- KČ

slovy: l Čtyřista()sn)nácttisÍcčlyřisladcvaclcsátscdjn koru n českých l

DPH ze základu 418.497,- KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a
to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb,, ,,O dani z přidané hodnoty", ve znění
pozdějších předpisů.

2. výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebnC k provcdcní díla dle lCto smlouvy,
realizaci a předání řádné provcdcnCho díla zhotovitclcm objednateli, jakož i náklady na vybudování,
provoz, údržbu, zařízení a vyklizcnI staveništč a zahrnuje náklady na skládkování.

3. Smlůvní strany sc dohodly, že pevná cena za řádné provcdcnC dílo podle této smlouvy bude
zaplacena na účet zhotovitele takto:

a) vcškcrC faktury mohou být vystaveny a proplaceny jen v rozsahu skutcčnč provedených prací.
Soupis provedených prací, potvrzený zástupcem objednatele bude ncdílnou součástí každé!
tiikovCto faktury. Nedílnou součástí každé faktury bude zjišt'ovací protokol se soupisem skutečnř
provedených prací a zabudovanosti jcdnotlivých zařízení odsouhlasený technickým dozorem
()bjcdnatc]c. Objcdnatcl zálohy ncposkytujc.

b) závčrcčná faktura bude vystavena zh()tovitclcll) do 15 dnů od odevzdání díla zhotovitclcm a jeho
převzetí objcdnatclcm a budou v ni vypořádány všechny dosud proplaccnC faktury. Součástí
závčrcčnC faktury bude doklad o vyrovnání spotřcl)ovaných médií.

c) zhotovitcl má právo fakturovat jen do výše 90% smluvní ceny. zbývajících 10% pevnC ceny uhradí
ol)jcdna(cl po odsiranční poslc(ll1í vady a ncclodčlku, uvcdenC v přcjňnacíin protokolu.

d) splatnost všech faktur je 30 dnů od doručení faktury objednatcli.

4. Práce objcdnatejcm dodaicčnč píscmnč vyžádané nad rozsah předpokládaný projektem nebo
výzvou vícc zájcn]cůn), uhradí ol)jcdnatcl po vzájemné písemné! dohodě o jejich rozsahu a ccnč.
S realizací víccprací zhotovitcl nezapočne před uzavřcníni této písemné d()hody. Skutečnosti rozhodné
pro účtování víceprací zaznamenávají smluvní strany do stavebního deníku. Odsouhlasené zápisy
jsou závazným podkladem pro účtování a úhradu víceprací.
5. Objcdnatcl sc zavazuje, že řádnč provcdcnC a dokončcnC dílo převezme a zaplatí za něj smluvní
cenu.

2



IV.

Závazky zhotovitele

l. Zhotovitel .je povinen provést dílo podie táo smlouvy, tj. vcŠkcrC prácc a dodávky komplctnč v
patřičné kvalitě a včas a to v souladu sc zadávací dokumentací uvedenou v ČI. [. této smlouvy,
p]atnýl11i právními předpisy a technickými [Iorl11alni. Zhotovitel je povinen upozornit objcdnatelc na
případné vady projektové dokulncnlacc a to ncprodlcnč po jejich zjištění.

2. Při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbornou péčí, bude chránit zájmy i majetek
objednaiclc, omezí v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí. Za škodu, kterou
způsobí na majetku objednalc]c či třetích osob v souvis]osli s prováděním shora popsaného díla,
odpovídá v plném rozsahu.

3. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno objednatelem,
a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž sc týká
zamezení zncčišt'ování prostor a vozovek rnimo stavcništč vlivem svC činnosti dle předpisů platných
na území obce hl. m. Prahy.

4. Zhotovitd sc zavazuje vyzvat ()bjednalc]c píscmnč zápisem ve stavebním deníku k provčřcní všech
prací, ktcrC ma,jí být podle popisu v zadávací dokumentaci zakryty. PřcdepsanC zkoušky, prokazující
bezchybnost provedení čásií díla, musí být provedeny před jejich zakrytím jinými konstrukcen)i.
Ncjpozdčji do 7 kalendářních dnu po předání a přcvzetí díla jc zhotovitel povinen zcela vyklidit
stavcništč a vyklizenC je přcdat objednatcli.

5. Zhotovitcl je povinen vCst ode dne převzetí stavcništč stavební deník. Do stavebního deníku sc
zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnční smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a
jejich ,jakosti, jakož i zdůvodnění odchylek provádční díla od zadávací dokumentace. Objednatel je
povinen sledovat obsah deníku a k ,jeho zápisům připojovat své stanovisko. Zhotovitel je povinen
uchovat stavební deník 10 let od předání a přcvzctí díla dle této smlouvy. První kopie stavebního
(n)ontážníh()) dcníku předá zhotovitel objednateli nejpozdčji s přcdávacíni protokolcm. Zhotovitel
předá objcdnatcli všechny potřebné doklady jako např. výchozí revize, protokoly o zkouškách,
ccrtifikáty matcriálů, zjednodušenou dokunientaci stávajícího stavu.

6. Pro realizaci díla je nutno zajistit odbčr el. proudu formou vlastního elektromčru a se správní
firn]ou dohodnout prostory pro zařízení staveništč, způsob úhrady za odbčr vody, zvýšené náklady na
úklid a osvčÚcnÍ. Pro dopravu materiálu nelze používat osobní výtahy v domech,

7. Zholovilc] je povinen vývčskou v domč (popřípadč .jcdnotlivých doincch), umístčnou na viditclnCm
mísič, seznámit nájemce s rozsahem provádčných prací a konečnýin termínan dokončení díla.
vývčska bude opatřena razítkem a podpiscrn zhotovitclc.

V.

Smluvní pokuty

l. Zhotovitel je povinen uhradit ol)jcdna(cji smluvní pokutu ve výši 0,05 % z cclkovC ceny díla za
každý započatý den prodlcní za:

a) nedodržení konečného termínu d()končcní díla
b) za prodlcní s odstrančním vad a [lcdoclč]ků v termínech slaňovcných ve stavebním deníku.

2. Zholovite] je oprávnčn uložit objcdnatcli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za
každý clen prôdlcní ode dne splatnosti rádnč vystavcnC faktury.

3



VI.

ZáruČní doba a odpovčdnost za vady

l. Zhotovitel odpovídá za to, že přcdničt lCto smlouvy je zhotoven podle předané zadávací
dokumentace, stavebního povoIcní a podmínek stanovených touto smlouvou a v záruční dobč bude
mít vlas(nos(i obvyklC či v této smlouvč dohodnuté.

2. Záruční doba je stanovena na 60mčsíců na vcškcrC práce. Záruční doba začíná bčžct dnem předání
a přcvzetí díla objednatclcm.

3. Zhoiovitcl odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení platného právního řádu.

VII.

Odstoupení od smlouvy

Snduvní strany sc dohodly, že za podstatnC porušeni sinluvních povinností dle tCto smlouvy,
ktcrC může být důvodem k odstoupení od smlouvy bude považován() ze strany objednatele:

" zholovilcl je v prodlcní s koncčnýin termínem předání dokončeného díla více než sedm
kalendářních dnů.

" zhotovitel je v prodlení s pInčním předničtu díla dle líto smlouvy o více než sedm
kalcndářních

dnů.

" zhotovitcl neprovcdc dílo v kvalitč dle schválcnC PD, dle stavebního povolení, platných
právních předpisů a technických norcin.

· z])()tovile] bez vážných důvodu přerušil práce na díle na dobu delší než sedm kalendářních
dnů.

" zhotovitcl si při realizaci nepočíná s odbornou péčí, nechrání zájníy a majetek objednatele,
případnč třetích osob a ncomczujc v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí

VIII.

Ostatní ujednání
l. Zhotovitcl prohlašujc, že má oprávnční vyknnávat živnost v rozsahu předmčtu této smlouvy.

Z Do funkce tcchnickCho dozoru ()b.iedna(c]c (dále TDO) byly ol)jednatclem jmenováni pan JUDr.
za ÚMČ Praha 10 a pan za správní firmu

Centra, a.s., Vršovická 68, Praha 1()

3. Technický dozor je oprávnčn zejména:
" zastupovat objednatclc vc včcech technických při jednáních sc zhotovitelem a stavebním

úřadetn
" na vyzvání učinčnC zll()tovitclcln ncjmCnč 3 dny předem přebírat práce a dodávky, které

budou v dalším postupu rcalizacc díla zakryty
· provádčt kontrolu kvality díla
" provádčt kontrolu odsl11lňování vad a ncdodčlků, včetně potvrzení jejich odstranční
" vyda( souhlasnC stanovisko k protokolu o předání a převzetí dokončeného díla
" kontrolovat a stvrzoval zápisem do stavebního deníku dodržování postupu prací podle

zadávací dokulncntace, případnč dalších požadavků objcdnatcle
' k()n(ro]oval a stvrzovat soupisy provcdenýc|) prací zhotovitele a přebírat jeho faktury
· potvrdit protokol c) předání a přcvzctí stavcništč

4



4, Funkci stavbyvedoucího bude jako osoba určená zholovilelcm vykonávat pan Karel Tondl, tel.
Osobou odpovčdnou, u kterC budou uplatňovány vady a ncdodčlky objednatelem, je ze

strany zhotovitclc Karel Tondl, tel.

IX.

Závěrečná ustanovení

l. Smlouva näbývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu občina smluvními strantuni.

2. Smlouvu lze mčnit a doplňovat po112c po dohodč smluvních stran formou písemných dodatků k
tCtO smlouvč, podepsaných obČma snduvními stranami.

3. Otázky ncupravcnC touto smlouvou sc řídí ustanoveními občanského zákoníku a platného právního
řádu.

4. Smlouva sc vyhotovuje v sedmi exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno pariš a objednatel
obdrží šest parC.
5. Účastníci si smlouvu řádnč přečetli a s .jcjím obsahem souhlasí, což stvrzují svýnii podpisy.

V Praze dne 25. ledna 2017

"'""
"" "' ' , ,

jX.; '
CG "'" '
'uj . ' ' j

r:2 Ť . .' ,"
,l

11 , ,l

912M1345

zhoiovitd
V

5



PROPOČET STAVEBNÍCH PRACÍ - VÝKAZ VÝMĚR

Oprava bytu Č.27, Černokostelecká 919/18, Praha 10
Základni rozpočet a výkaz výměr
Datum: leden 2017

Práce MJ množ. cena/mj cena v KČ l
1 ' bouráni

demontáž klozetŮ splachovacich soub, 1 300 300,00
demontáž umyvadla ' soub. 1 250 250,00
demontáž ventilu nástěného ks 2 80 160,00
baterie G 3/4", 1/2" ks 3 60 180,00
odstraněni PVC pov|aků iepených bez pod|ožky m2 14,5 50 725,00
bouráni podlah keramických m2 10 150 1 500,00
vybouráni soklu keramického mb 12 30 360,00
demontáž vany a obezděni kpl. 1 600 600,00
odsekáni vnitřních obkladů m2 20 80 1 600,00
otlučeni poškozených omítek vnitřních m2 92 50 4 600,00
oškrábáni poškozené Štukové vrstvy omítek m2 92 40 3 680,00
demontáž drobných předmětů v býtě šoub. 1 1000 1 000,00
dmtž spížní l vestavěné skříně šoub. 1 250 250,00
demontáž stáva Icich rozvodŮ ZTI šoub. 1 1500 l 500,00
demontáž stávajiciho rozvodu plýmvodu dle TZ šoub. 1 1000 1 000,00
demontáž piynospotřebičů vC. uzaviracIch ventilů šoub. 3 500 1 500,00
vybourání dřevěných vlýsek m2 19,5 100 1 950,00
vyklizerni sklepního prostoru kp|. 1 1000 1 000,00
výsekáni rýh 7 x 7 cm (zti) m 12 75 900,00
vysekáni rýh 3 x 3 cm (elektro) m 146 55 8 030,00
vybourání prostupů ve stěně (ZTI nebo UT) ks 5 300 1 500,00
výbouráni dřevěných zárubni vC snesení dveří ks 4 500 2 000,00
dmtž prahů z tvrdého dřeva ks 5 500 2 500,00
vyskleni a opětné zasklení oken a dveří-sklem tloušt'ký 4 mm m2 3 600 1 800,00
vybouráni dřevěné podkladní vrstvy m2 15 80 1 200,00
oprava zatmelení okenních a dveřních skel m 14 50 700,00
dmtž elektroinstalace šoub. 1 1000 1 000,00
dmtž osvětlovacích těles ks 3 50 150,00
ruční vnitrostaveništni doprava suti do 50 m m3 6 1000 6 000,00
nakládáni suti a vybouraných hmot, odvoz na skládku vC. pop|atku kont. 2 2000 4 000,00

celkem 51 935,00

2 stěny a příčky
obezděni vany vC. dodáký a osazení piast. dvířek 300*300mm kp| 1 l 4000 4 000,00

celkem 4 000,00

3 úpravy povrch(i vnitřní a venkovní
oprava vápenných omítek stropů 2-3mm m2 46 250 11 500,00
oprava vápenných omítek stěn 2-3mm m2 46 230 10 580,00
úprava vnitřních stěn či stropů aktivovaným štukem m2 184 90 16 560,00
zakrývání vnitřních otvorů m2 26 50 1 300,00
omítka jednovrstvá pod obklad m2 14 155 2 170,00
výpiň rýh šířky do 7 cm m 12 70 840,00
výpiň rýh šířky do 3 cm m 146 30 4 380,00
úprava dveřního ostění kpl 4 200 800,00

celkem 48 130,00

4 podlahy a pod|ahové konstrukce
samonivelizační stěrka m2 43,4 305 13 237,00
dodávka a montáž desek OSB (MFP) do tl.28 mm P+D '10% prořez' m2 37 450 16 650,00
oprava BE pod|ahy předem penetrované ve sk|epě stěrkovou směsí m2 4,5 200 900,00
mtž prahŮ z tvrdého dřeva vC. dodávky do 100 cm ks 5 500 2 500,00

celkem 33 287,00

5 vnitřní kanalizace
potrubi z piastu hrdlové D 110 *1,8, materiál HT m 2 400 800,00



potrubí připojovaci pvc d 50 *1,8 m 10 250 2 500,00
vyvedeni odpadni výpústky d 50 mm pro pračku a mýčku ks 2 350 700,00
vyvedeni odpadni výústky d 50 mm ks 3 300 900,00
zkcuška těsnosti kanalizace m 14 300 4 200,00
připomocné práce kpt 1 1000 1 000,00

celkem 10 100,00
6 vnitřní vodovod

potrutň PP-R 80 PN 20, DN 20 m 10 250 2 500,00
potrubi PP-R 80 PN 20, DN 25 m 12 300 3 600,00
montáž izolace ve skruži m 22 40 880,00
nástěnka pro ventil G3/4 ks 2 300 600,00
nástěnka pro baterii G1/2 ks 3 350 1 050,00
ventil přímý Ke 125 t 3/4" ks 2 400 800,00
piastve boxý s dvířky k vodoměrŮm kp| 1 650 650,00
zkouška potrubit|akem kp| 1 600 600,00
propiach a desinfekce vodovodního potrubí do ON 50 m 22 100 2 200,00
připomocné práce kp| 1 1000 1 000,00
trubice izolačrň 22-28mm, t!. stěny 9 mm m 22 50 1 100,00

celkem 14 980,00
7 vnitřní piynovod

vyřazovací protokol na piynové spotřebiče kpl 3 1000 3 000,00
potrubí CU spojované DN 15-32 m 27 325 8 775,00
mtž kulového kohoutu G1/2", G3/4" včetně dodávký ks 3 500 1 500,00
dodávka a montáž p|ynospotřebiče BETA 4 ks 2 8500 17 000,00
revize rozvodů a p|ynových spotřebičů kp| 1 2500 2 500,00
přípomocné práce kpl 1 1000 1 000,00
dodávka a osazení ocel. chráničky vC. ks 3 500 1 500,00

celkem 35 275,00
8 vytápění

otopné těleso - KRČE 1220.600 ks 1 1600 1600,00
celkem 1 600,00

9 zařizovací předměty
mtž klozetové kombi mísy ks 1 500 500,00
montáž umyvadel na šrouby do zdiva vC. ks 1 600 600,00
dodávka a osazení vany vč.sifonu ks 1 4500 4 500,00
dodávka a montáž - ventil uzavírací rohový 1/2" ks 5 220 1 100,00
pancéřové hadice vč.montáže ks 3 300 900,00
ventil výtokový sam pračkový g1/2" ks 2 300 600,00
montáž baterie umyvadl. a dřezové stojánkové ks 1 300 300,00
montáŽ baterie vanové, sprchové - nástěnné ks 1 400 400,00
montáž výtokového ventilu studená voda" ks 2 450 900,00
sifon HL 405 ks 2 330 660,00
sifon umyvadlový HL 133 ks 1 300 300,00
baterie nástěnná sprchová včetně sprchy ks 1 1700 1 700,00
baterie umyvadiova stojánková ks 1 1600 1 600,00
umyvadlo ks 1 1500 1 500,00
sedátko klozetové plastové M+D ks 1 500 500,00
klozetová kombi mísa ks 1 3000 3 000,00
přípomocné práce kpl 1 1000 1 000,00

celkem 20 060,00

10 konstrukce truhlářské
seňzení plast.oken+dop|nění p|astových krYek+vyčištěnI oken a parapetu šoub. 1 1000 1 000,00
oprava stáva,jÍcÍch okenních křídel vC parapetů ks 3 800 2 400,00
oprava stávaiících dveří vnitřních ks 1 1000 1 000,00
oprava lat'ováni sklepních prostor kpl 1 900 900,00
dodávka a osazení typových dveřních křídel š. 600-900 mm ks 4 1500 6 000,00
osazení zárubně typové ocelové 600-900/1970 mm ks 4 600 2 400,00
dodávka - zárubeň ocel. typ.800-900/1970 ks 4 700 2 800,00

celkem 16 500,00
11 konstrukce zámečnické

zámečnická oprava kování dveří kpl 1 400 400,00
zámečnická oprava kování oken kpi 3 500 1 500,00
mtž stavebního zámku dveří vC. dodávký kpl 1 1300 1 300,00
mtž.dveřniho kukátka vC dodávky kpl 1 650 650,00



mtž klik a Štítů dveří vC. dodávky kp| 5 500 2 500,00
výměna ocelové petiice ve sk|epě ks 1 200 200,00
dodávka a montáž okenich oliv, nebo päoiiv ks 3 700 2 100,00

celkem 8 650,00
12 lešení a stavební výtahy

prostorové lešení lehké pomocné, výška do 1,4 m (d+m
celkem

m2 25 150 3 750,00
l 3 750,OO|

13|podlahy z dlaždic
mtž podiah keram., hladké do tmele vC vyspárováni m2 3 520 1 560,00
hydroizo|ační nátěr hmotou m2 3 250 750,00
spárování pod|aha x stěna m 8 50 400,00
příp|atek za spárování vodotěsnou hmotu plošně m2 3 40 120,00
dlažba keramická 20 x 30 cm (10% prořez) m2 3,3 400 1 320,00

celkem 4 150,00

14 podlahy viysové a poviakové
iepení povIakových podiah z pásŮ PVC m2 41 250 10 250,00
dodávka pásá z PVC např.Novofior Standard (10% prořez) m2 45,1 350 15 785,00
lepeni soklíku PVC vč.dodávky m 49 35 1 715,00

celkem 27 750,00

15 obkladý keramické
montáž lišt rohových m 4 70 280,00
montáž obkladů stěn 15-20 x 15-20cm m2 14 480 6 720,00
hydroizo|ační nátěr hmotou - vana m2 6 500 3 000,00
připlatek za kladení v omezeném prostoru m2 14 55 770,00
příplatek za spárování vodotěsnou hmotu piošně m2 6 35 210,00
obklad vnější keramický hutný 200 * 100-200 mm (10% prořez) m2 15,4 350 5 390,00

celkem 16 370,00
16 nátěry

nátěr syntetický ocel, konstrukci 1XZ + 2x vrchní m2 4 400 1 600,00
nátěr syntetický potrubí m2 3 500 1 500,00
odstranění nátěrů truhlářských výrobků m2 17 500 8 500,00
nátěr syntetický truhl. výrobkŮ dle technol. postupu m2 17 700 11 900,00

celkem 23 500,00

17 maíby
malba Remal Extra, Primalex apod.2x vC penetrace m2 184 60 11 040,00
vybí|enÍ sk|epního prostoru kpl 1 1000 1 000,00
linkrustace stěn m2 1 750 750,00

celkem 12 790,00
18 vzduchotechnika

zpětná k|apka 110 ks o I
celkem

19 eiektropráce
krabice přístrojová kp68 ks 24 40 960,00
krabice odbočná KR68 ks 15 50 750,00
osazeni lustrové spojky včetně zapojení ks 2 40 80,00
ukončeni rozvodů v rozvaděči + zapo,jen1 do 2,5 mm + domovní zvonek šoub. 1 3000 3 000,00
spínač nástěnný střídavý vČetně dodavky ks 2 200 400,00
spínač zapuštěný jednopólový vC. dodávky ks 6 150 900,00
zásuvka domovní zapuštěná 2P+Z včetně ks 2 250 500,00
dvojzásuvka domovní zapuštěná 2P+Z včetně ks 11 300 3 300,00
zásuvka domovní zapuštěná 2P+Z včetně s ochranou D ks 2 300 600,00
zásuvka se samostatným jištěnkn ks 3 350 1 050,00
kabel CYKY 750V 3A*1,5 mm2 pod omítkou vC. dodávky m 36 45 1 620,00
kabel CYKY 750V 3C"1,5 mm2 pod omítkou vC. dodávky m 37 50 1 850,00
kabel CVKY 750V 3C*2,5 mm2 pod omítkou vC. dodávky m 73 55 4 015,00
kabel CYKY 750V 5*6 mm2 pod omítkou vC. dodávky m 15 70 l 050,00
vodič nn a vn CY 4 mm2 včetně dodávky m 15 25 375,00
kabel CYKY 5*2,5 pod omítkou VC dodávky (bojler) m 10 60 600,00
bytový rozvaděč RP vC. zapojeni (vC chrániček u zásuvek, jističů) ks 1 2800 2 800,00
proudový chránič 4P 25A, 30mA (p'o zásuvky" ks 2 1200 2 400,00
dodávka, osazení a připoiení el. boileru do 100 litrů ks l 5950 5 950,00



dodávka a montáž požárního hlásiče kp| 1 500 500,00
dodávka a montáž detektoru CO dle technické zprávy kp|. 2 800 1 600,00
přípomocné práce šoub. 1 10000 10 000,00
dodávka a montáž svítidel ks 3 400 1 200,00
revize elektro kpl 1 3000 3 000,00
přepět'ová ochrana C kpl 1 1500 1 500,00
rozvod STA + telefon do trubek pod omítku kp| 1 2500 2 500,00

celkem 52 500,00

19 dokonČu Ící práce
vyčištění budov o výšce pod|aži do 4 m

celkem

|20 přesun hmot pro opravy a údržbu
z částky

Ocelkem zrn stavební práce

OCELKEM VRN (NUS celkem)

[Jcelkem zrn + vrn

[Jcelkem dph

m2 43,4 50 2 170,00
2 170,00

387497,00 Kč 387 497

Kč 387 497

8,00% Z 387497 Kč 31 000

Kč 418 497

z částky 418497,00 15% 62 775

[JCELKEM STAVEBNÍ PRÁCE 481 272

Pozn.:
Jedná se o položky agregované, t.zn., že tyto položky zajišťuji kompletní provedení a řádné dokončeni všech uvedených

druhŮ stavebních prací bez nutnosti použiti dalších doplňujicich položek.
Přípomocné práce jsou v jednotlivých souborech uvažovány a naceněny z toho důvodu, že se jedná o rekonstrukci bytu

a některé skutečnosti mohou vyvstat až po rozkryti konstrukci.
Po dokončeni rekonstrukce l opravy bytu budou tyto položky vyúčtovány podle zdokumentované skutečnosti.

vypracova| : |ng


